
支部長 1 1

永田　登一
な
が
た

ＦＰ認知度向上の為、そして楽しく充実した支部活動の運営ができるよう頑張ります。

副支部長 8 8

伊藤　魅和
い
と
う

一人でも多くの「ありがとう」に出会えるよう一生懸命活動していきます。

岩田　由利子
い
わ
い
ゆ

支部と会員の皆様のために運営の一助となれるよう努めて参りますので、よろしくお願いいたします。

江畑　恭浩
え
は
た
た

FPの知名度向上と会員への貢献を念頭に置いた支部活動を行い、イベントでは生活者の皆様のお役に立てればと
思います。

木村　茂子
き
む
ら
し

会員の皆様との交流を楽しみにしています。微力ながらお役に立てるよう努力してまいります。

篠原　まなみ
し
の
は
ら

私が感じたように会員の皆様に役に立った、面白かったと思える研修会を開催できるよう貢献したいです。

近津　惠三子
ち
か
つ
え

会員の皆様にご満足いただけるような、役立つ情報をお届けできますよう努めて参ります。

友永　聡子
と
も
な
が

会員の皆様と地域社会の皆様をつなぐ機会になるようなフォーラム運営を目指して、日々尽力してまいります。

伏石　知子
ふ
せ
い
し

学習の場、出会いの場としてＳＧの楽しさを一人でも多くの人にお伝えしたいと思います。

支部監事 2 2

髙橋　智之
大所高所より支部業務運営を見守りながら、FP業務の重要性を広く普及させる活動の一助になるよう努めたいと思
います。

辻　郁久 つ
じ コロナ後の大波が既存の社会を呑み込む中、その波に乗り、FPがより頼られ必要とされる時代を築きたいです。

幹事 # 26

五十嵐 正俊
い
が
ら
し

会員の方々に交流会を通してＦＰ活動の素晴らしさを知って頂き活動へ参画を促していきたい。

池谷　修一
イ
ケ
ヤ
シ

研修会を通じて、皆さまの業務活動の一助となるよう尽力する所存です。

稲垣　善計
イ
ナ
ガ
キ

多くの方が夢を持ち続けられるような環境の構築に向けて、皆さまと協力してがんばって参ります。

尾上　好美
お
う
え

微力ではありますが、ＦＰが社会へ貢献する提案力と解決力の認証となるよう、知名度向上に努めていけたらと思って
います。互助の精神に基づく楽しい委員活動がモットーです。

奥村　宏明
お
く
む
ら

研修会を通じて、少しでも皆様のお役に立てるよう、力を尽くしてまいります。

尾崎　康隆
お
ざ
き

FPの知名度･認知度向上とともに、お客様に信頼して頂ける協会を目指します。宜しくお願い致します。

木村　隆紀
き
む
ら
り

皆様のご縁を紡ぎ「参加して良かった！」と思える楽しい会員交流委員会が運営できるように頑張ります。

鯨井　保之
く
じ
ら
い

多くの会員の皆様がＳＧにご参加いただき有意義な活動となることの支援に努力してまいります。

久保　守 く
ぼ ＦＰの認知度の向上および東京支部の会員の方々への有益な企画の提供に取り組んでいきたいと思います。

小沼　鮎子
こ
ぬ
ま

FPの活動を多くの方々に知ってもらえるよう、微力ながら尽力いたします。



佐藤　文彦
サ
ト
ウ
フ

FPの認知度を向上し、少しでも生活者のお役に立てるよう尽力いたします。

佐藤　三和
サ
ト
ウ
ミ

ご来場者の方、一人ひとりに満足していただけるようなフォーラムを運営していきたいです。

志賀　誠司
シ
ガ
セ
イ

初心を忘れず、責任感とチームワークを大切にして、支部活動のお役に立てる様に一所懸命取り組んで参ります。

清水　一穂
し
み
ず

フォーラムの企画運営を通して、来場者様に満足頂けるよう、実行委員、運営委員の皆様と協力して作り上げてい
きたいです。

杉山　達郎
す
ぎ
や
ま

フォーラムを通じてFPの認知度向上と、来訪者のお役に立てることを目指して尽力いたします。

伊達　寿和
だ
て
と
し

支部会員の皆さまの学びや交流の活性化につながるような場づくりに努めてまいります。

長曽我部　静枝
ち
ょ
う
そ

FPのFPによるFPのための確かな運営と相互理解を目指して縁の下の力持ちで活動できればと思っております。

舟田　英正
フ
ナ
ダ
ヒ

初めて支部活動に参加させて頂きます。少しでも皆様のお役に立てるように努めてまいりたいと思います。

堀内　教夫
ほ
り
う
ち

縁あって会員交流の委員となりました。会員の同士の繋がりを広げられるよう努めていきたいと思います。

増田　真也
ま
す
だ
し

金融機関に勤めて33年になります。FP協会の活動を通じて何かお返し出来たらと思います。

山口　幸大
や
ま
ぐ
ち

フォーラムを通じて、a）FPの認知向上、b）支部所属者のFP活動の契機作り、に貢献したく努めます！

山崎　耐忍
や
ま
ざ
き

「自分らしく輝いて生きる人」を応援するためにＦＰが活躍できるチャンスを増やす、お手伝いをさせていただきます。

吉村　昌樹
よ
し
む
ら

ＦＰ知識の重要性を多くの方々にご理解いただくとともにＦＰの認知度向上に貢献できるよう支部活動に取り組みま
す。

運営委員 # 18

青木　稔
ア
オ
キ
ミ

メルマガ委員として初めて支部活動に参加します。様々な支部活動を通じて、FPとしての貢献に努めていきたいと思
います。

麻生島　悟

ア

ソ

シ

マ

サ

ト

支部活動に貢献し、会員の皆様のFP活動のサポートができるように努めていきます。

石井　和仁
い
し
い
か

支部活動を再開します。会員交流委員の活動から地域社会へのＦＰ普及活動の後押しが出来ればと思います。

板持　有香
い
た
も
ち

会員の皆様の知識向上につながるよう、研修会の企画運営を務めたいと存じます。何卒よろしくお願いいたします。

岩波　均

イ

ワ

ナ

ミ

ヒ

ト

シ

会員の皆様が自信をもってFPとして活動していくために、少しでもお役に立てればと思います。

上重　達夫

ウ

エ

シ

ゲ

タ

ツ

交流の場を通して、ネットワークを構築し、互いに刺激し励まし合い、多くのものを得られる機会を提供していきます。

内田　まどか
う
ち
だ

夢をかなえるお手伝いができるFPでありたいと思っています。

大泉　洋栄
オ
オ
イ
ズ

FPの交流の場、学びの場としてのスタディ・グループの普及、発展に取り組んでいきたいと思います。

大澤　玲子
オ
オ
サ
ワ

FP活動を通じて、地域の皆様へ「楽しかった。ためになった。安心して人生１００年を楽しめる。」といった気持ちになっ
ていただけるよう努めます。

大谷　宗音

オ

オ

タ

ニ

ム

ネ

FP資格の活用のための一歩を踏み出す動機付けが出来るように微力ながらも貢献出来れば幸甚です。

大西　信生

オ

オ

ニ

シ

ノ

ブ

各委員会の活動サポートを通じて、FPの存在意義がますます拡大するよう、取り組んでまいります。



相宅　志保
オ
オ
ヤ
シ

協会のFP活動をより身近に感じてもらえるようなメルマガ作りを目指して頑張ります。

小澤　恵

オ

ザ

ワ

ケ

イ

会員の皆様に喜んでいただける研修会を開催できるように、先輩方から学び努力いたします。

川口　貴文

カ

ワ

グ

チ

タ

カ

イベント参加者の満足度向上とFPの知名度向上につながる活動に注力いたします。

鍬　幸次 く
わ 全てのFP資格をお持ちの方々のお役立てるように努力いたします。

木暮　明希

コ

グ

レ

ア

キ

フォーラムの開催を通じて、FPの存在をより身近なものに感じられるよう、尽力致します。

後藤　淳子
ご
と
う

読みやすいメールマガジンで、支部会員皆様の情報共有のお役に立てるよう尽力してまいります。

古森　正樹

コ

モ

リ

マ

サ

キ

SGの認知度および参加率の向上に尽力いたします。

坂本　直己
さ
か
も
と

委員会活動を通じて、FPのプレゼンス向上に貢献出来るよう尽力致します。どうぞよろしくお願いします。

佐々木　祐子
さ
さ
き
ゆ

人生100年時代、あきらめず、一歩前に進み出る勇気を言葉(メルマガ）に替えてお届け出来たらと思います。

佐藤　純一
サ
ト
ウ
ジ

会員の皆様が必要な情報を提供できる研修会を開催できるように活動したいと思います。

佐藤　恵
サ
ト
ウ
メ

FPの仕事内容・存在を、もっと一般の方に知ってもらえたらと思います。頑張ります！

柴﨑　幸夫
し
ば
ざ
き

研修を通して会員の皆様に有益な情報を提供し、生活者の皆さんの生活向上に貢献できればと思っています。

水藤　朋実
す
い
と
う

ＦＰ活動を通じて、FPの認知向上および会員の皆さまへの価値ある企画の提供に取り組んでいきたいと思います。

髙橋　篤
た
か
は
し

自治体や地域の方とを繋げお役に立てるFP活動の実現に向け、努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。

田中　伸治
タ
ナ
カ
シ

ＦＰの知識と経験が市民の問題解決や行動の切欠に役立つことを、会員の皆様と伴に実践していきたいです。

田中　正信
タ
ナ
カ
マ

研修会のお手伝いを通じて、会員の皆さまの豊かで幅広い知識・技能の習得に貢献できればと願っております。

田中　友加

タ

ナ

カ

ユ

カ

支部活動を通じて、生活者の方々への FP 認知向上、および会員の皆さまの活動支援に努めてまいります。

土屋　岳雄

ツ

チ

ヤ

タ

ケ

オ

この度運営委員になりました。活動を通して、会員皆様の知識と技能の向上に寄与できるよう、尽力いたします。

角田　英己

ツ

ノ

ダ

ヒ

デ

キ

様々な企画を通じて生活者にFPを身近に感じていただき、豊かな人生につながるようなお手伝いができればと思いま
す。

富澤　佳代子
ト
ミ
サ
ワ

研修会の企画運営を通じて、FP協会東京支部のお力になれるよう尽力いたします。よろしくお願いいたします。

鳥越　厚子
ト
リ
ゴ
エ

楽しく素敵で有益な情報を発信していくべく、微力ではございますが尽力いたします！

中城　千秋 中
条 会員の皆様が気軽に交流できる場づくりを通して、FPネットワーク拡大のお手伝いをしていきたいと思います。

長屋　和子
な
が
や

自分らしい人生をデザインした、ライフプランニングを提供できるFPになれるように、努めて参ります。よろしくお願いしま
す。

夏目　真弓

ナ

ツ

メ

マ

ユ

ミ

FP協会と一般の皆さまを繋ぐ窓として、FPの知名度を上げ皆さんの生活が豊かになるようサポートしていきます！

林　裕太
は
や
し
ゆ

若さを生かし、何事にも果敢に挑戦していきたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。



平岡　泉
ひ
ら
お
か

フォーラム活動を通し、ご来場いただく皆様に笑顔を届けられるよう微力ながら努めたいと思います。

藤谷　美ゆき
フ
ジ
タ
ニ

この活動を通して地域や社会に貢献するとともに、FPとしてはもちろん、個人でも研鑽を積んでいきたいです

前田　通孝
ま
え
だ
み

会員のみなさまの日ごろの活動に対して、会員交流委員として、微力ながらお手伝いできればと思います

水上　克朗
ミ
ズ
カ
ミ

日本でも遂に、高校の家庭科で金融教育が始まります。支部活動が「お金について向き合うきっかけになれば」と思っ
ています。

森澤　雅子
も
り
さ
わ

メルマガ委員として皆様のお役に立てるよう、微力ではございますが精一杯務めさせていただきます。

山内　真由美
ヤ
マ
ウ
チ

お金の知識をわかりやすく伝える技術の向上に貢献できるよう努めてまいります。

山口　勝己
や
ま
ぐ
ち

せっかく取得したFP資格ですので、皆様のお役に立てるよう支部活動に取り組みます。どうぞよろしくお願いします。

山口　由紀
や
ま
ぐ
ち

研修会が皆様にとって実りある機会の場となるよう尽力いたしますのでどうぞよろしくお願いいたします

山田　祐基子
ヤ
マ
ダ
ユ

イベントに参加して良かったと地域の方々に思っていただけるよう支部活動に取り組んでまいります。

山本　敏晶
ヤ
マ
モ
ト

FPの認知度向上により会員の皆様が更に活躍出来る環境作りに少しでも貢献出来るよう努力して参ります。

吉田　淑子
よ
し
だ
す

地域の方々や支部会員にとって、楽しく役立つ機会を提供できるように頑張ります！

與那覇　惠美

ヨ

ナ

ハ

エ

ミ

今までの人生経験を活かしつつ、柔軟な発想で支部活動に臨む所存です。  どうぞよろしくお願いいたします。

和田　朗
ワ
ダ
ア
キ

メルマガ委員として初参加です。お役に立てるよう務めさせていただきます。また、その他協会の活動なども積極的に
参加していきます。

2025年4月10日現在　以上83名　※役職ごと　50音順


